predpisov a Všeobecne záväzného nariadenia č.61/2008, ktorým sa určuje metodika
poskytovania dotácií z rozpočtu mesta túto

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu mesta v roku 2018

l.
Predmet zmluvy

1. Mesto v zmysle Uznesenia MZ č.247/2017 zo dňa 13.12.2017poskytuje príjemcovi
finančnú dotáciu vo výške 1500,- EUR, slovom jedentisícpäťsto EUR.
2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu:
"Klobáskový festival 2018".
3. Príjemca vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma.

II.
Účel a lehota použitia dotácie

1. Príjemca dotácie ju môže použiť na tento účel: